
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 028 – FEV/2022      CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2022                                       Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 

 

 
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB  

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Aquisições parceladas de gêneros alimentícios destinados ao 

atendimento da Merenda Escolar para os alunos matriculados e assistidos pela 

Rede Municipal de Ensino, Creches, Sopão, Fundos Municipais de Saúde e 

Assistência Social e demais Secretarias Municipais, exercício 2022 ou 

enquanto durar os quantitativos. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico 

nº 00003/2022. DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS / PNAE / MDE / 

FUNDEB / QSE / FNAS / FUS e CUSTEIO: 20.600 – 12.361.0008.2013 – 

12.361.0008.2014 – 12.361.0008.2017 – 12.361.0008.2074 – 20.910 – 

08.241.0010.2030 – 08.244.0010.2044 – 40.100 – 10.301.0004.2060 – 

10.301.0004.2067 – 3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: 

até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI e: CT Nº 22/2022 - 21.02.22 - 

SEVERINO MANOEL DA SILVA HORTIFRUTIGRANJEIRO - R$ 

577.091,90. 

Cuitegi, 21 de fevereiro de 2022. 

 

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 028 – FEV/2022 
CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


